
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

15.12.2022                                                   м.Виноградів                                                         № 
1142 
 
Про усний депутатський запит 
Кіш Оксани Олександрівни 
 

Відповідно до статей 26, 49, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Регламенту 
роботи Виноградівської міської ради восьмого скликання, заслухавши усний депутатський 
запит    Кіш Оксани Олександрівни, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Підтримати усний депутатський запит Кіш О.О. щодо необхідності проведення 

ремонтних робіт ділянки дороги загального користування державного значення «Іршава – 
Виноградів» у с. Онок Берегівського району по вулиці Миру, біля магазину «Амбар»:  

1.1 Проблема незадовільного стану ділянки дороги вже давно турбує жителів села 
Онок. Все частіше люди скаржаться на катастрофічний стан ділянки цієї дороги, а питання 
набуває все більшого резонансу, адже зачіпає як стан транспортних засобів, так безпеку руху 
в цілому. Враховуючи вищезазначене та з метою забезпечення безпеки руху на автошляхах, 
зменшення соціальної напруги серед жителів Виноградівської міської територіальної 
громади, недопущення остаточного руйнування ділянки дороги загального користування 
державного значення, просимо провести ремонтні  роботи зазначеної ділянки дороги. 

2. Доручити апарату Виноградівської міської ради направити даний запит для розгляду 
до Служби автомобільних доріг у Закарпатській області.  

3. Службі автомобільних доріг у Закарпатській області інформувати депутата Кіш О.О. 
та міську раду про розгляд депутатського запиту у місячний термін.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, транспорту, розвитку 
підприємства. 

 
 
 
Міський  голова​ ​ ​ ​ ​ ​                                  Степан 
БОЧКАЙ 
 
 

​
 

 


